АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «НОМОКОНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  июня  2020                                                                        № 24
 с. Номоконово
О внесении изменения в Постановление № 8 от 18.03.2019г
«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля в сельском поселении « Номоконовское»

Внести  в постановление № 8 от 18.03.2019 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Номоконовское» в пп. 1.7.,1.9  следующие изменения:
 -соблюдение положений правовых актов, обусловливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по иным выплатам физическим лицам из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, а также за соблюдением условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из соответствующего бюджета,  муниципальных контрактов;

  -соблюдение условий договоров (соглашений), заключенных в целях исполнения договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета, а также в случаях, предусмотренных настоящим Кодексом, условий договоров (соглашений), заключенных в целях исполнения  муниципальных контрактов;

- достоверность отчетов о результатах предоставления и (или) использования бюджетных средств (средств, предоставленных из бюджета), в том числе отчетов о реализации  муниципальных программ, отчетов об исполнении  муниципальных заданий, отчетов о достижении значений показателей результативности предоставления средств из бюджета;

- в сфере закупок, предусмотренный законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд.

1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
2. Постановление опубликовать (обнародовать)  в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»
              4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о главы  сельского
поселения « Номоконовское»»

    С.В. Алексеева